Gemeinde Bad Kleinen

Der Bürgermeister

Einladung

Hiermit lade ich Sie zu einer Sitzung des Ausschusses für Gemeindeentwicklung und Tourismus ein.

Sitzungstermin: Dienstag, 17.09.2013, 19:00 Uhr

Ort, Raum: Mensa, Schulstraße 17, Bad Kleinen

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung der Sitzung, Feststellen der Ordnungsmäßigkeit der Einladung und der Anwesenheit
- 2 Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 3 Billigung der Sitzungsniederschrift vom 04.06.2013 und Protokollkontrolle
- 4 1. Entwurf eines Konzeptes für die Verhandlungen und Gespräche VO/GV08/2013-1201 mit der DB
- 5 Absprache und Prüfung neuer Möglichkeiten zur Unterbringung des VO/GV08/2013-1202 Tourismusbüros
- Neue Verantwortlichkeiten der IHK für die Entwicklung des Tourismus im Bereich Schweriner Seenland

VO/GV08/2013-1203

- Verantwortung des Ostseebäderverbandes für den gesamten LK NWM
- 7 Sonstiges

Nichtöffentlicher Teil

8 Sonstiges

Mit freundlichen Grüßen

Rathsack Vorsitzende

Gemeinde Bad Kleinen

Der Bürgermeister

Öffentliche Bekanntmachung

der Sitzung des Ausschusses für Gemeindeentwicklung und Tourismus am Dienstag, 17.09.2013 um 19:00 Uhr

Sitzungsort: Mensa, Schulstraße 17, Bad Kleinen

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung der Sitzung, Feststellen der Ordnungsmäßigkeit der Einladung und der Anwesenheit
- 2 Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 3 Billigung der Sitzungsniederschrift vom 04.06.2013 und Protokollkontrolle
- 1. Entwurf eines Konzeptes für die Verhandlungen und Gespräche mit der DB
- 5 Absprache und Prüfung neuer Möglichkeiten zur Unterbringung des Tourismusbüros
- Neue Verantwortlichkeiten der IHK für die Entwicklung des Tourismus im Bereich Schweriner Seenland
 Verantwortung des Ostseebäderverbandes für den gesamten LK NWM
- 7 Sonstiges

Nichtöffentlicher Teil

8 Sonstiges

Rathsack Vorsitzende

Ausgehängt: 06.09.2013

Abgenommen: 20.09.2013

SI/08/GEW-26 Seite: 1/1